“DIE

Cuenta Publica 2023

(Cifras en Pesos)

SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF DE HUIXQUILUCAN 3098

Estado de Variacién en la Hacienda Publica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Concepto (3]

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido (4)

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores (5)

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
del Ejercicio (6)

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio (7)

Total (8)

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2022 (9)
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2022 (10)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2022 (11)

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2022 (12)

Cambios en la Hacienda Ptiblica / Patrimonio Contribuido
Neto 2023 (13)

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2023 (14)

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2023 (15)
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2023 (16)

20,063 775.76
20,063,775.76
0.00
0.00

20,063,775.76|

0.00
0.00
0.00
0.00

20,063,775.76

8,251,700.69
8,251,700.69
0.00

0.00
0.00

8,251,700.69

11,401,036.25

11,401,036.25

19,65};&6

19,432,962.13
19,432,962.13

19,432,962.13

4,149 257.94

15,283,704.19
-19,432,962.13
0.00

0.00

0.00

T

15,283,704.19

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

20,063,775.76
20,063,775.76
0.00
0.00

27,684,662.82
19.432,962.13
8,251,700.69
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

47,748,438.58

0.00
0.00
0.00
0.00

7,251,778.31
15,283,704.19
-8,031,925.88
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

55,000,216.89
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